
UCHWAŁA NR 1369/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.16.2018

Na podstawie art. 90 ust. 3 oraz art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych /jednolity tekst Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na roboty budowlane  polegające na 
przebudowie istniejącego boiska sportowego przy ul. Kościuszki 18 w Grybowie, nr postępowania 
ZPI.272.16.2018, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:

1) odrzuca się ofertę złożoną przez wykonawcę Lucynę Matyja prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą 
„BUD-MAT" Lucyna Matyja, z siedzibą ul. Kraszewskiego 188, 33-380 Krynica-Zdrój. W celu ustalenia czy 
cena oferty nie jest rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia wykonawca został wezwany do 
udzielenia wyjaśnień, w tym złożenia dowodów, dotyczących wyliczenia ceny. W wyznaczonym terminie 
wykonawca nie udzielił wyjaśnień;

2) unieważnia się postępowanie bowiem nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: C5D9B201-7B3C-4C2F-9AC6-8C9E28780267. Uchwalony Strona 1




